
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 8 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 13 
konaného dne 21.12.2020 od 14:30 do 15:40 

ve velkém sále kina 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Drobný Miroslav 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Tóth Jan; Vrba Jaroslav; Kaššák Milan 

Poláček Vlastimil; Růžička Václav, Ing.   

Hosté: Neufinger Zdenek, zástupce zpracovatele VŠB 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
Představení zpracované Technicko ekonomické studie  

Posouzení soustavy centrálního zásobování teplem (CZT) ve městě Nejdek představil zástupce 
zpracovatele pan Zdenek Neufinger. Přítomným zastupitelům byla předána Technicko ekonomická 
studie v tištěné podobě a byli vyzváni k předložení případných dotazů k rukám starostky nejpozději do 
31.01.2021. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/330/13/2020 volí zapisovatelku zápisu z 13. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/331/13/2020 volí za ověřovatele zápisu z 13. zasedání pana 
Demčáka Jozefa. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/332/13/2020 volí za ověřovatele zápisu z 13. zasedání pana 
Vítka Lubomíra, Ing. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/333/13/2020 schvaluje navržený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 12. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 21.12.2020 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 8 
 

7. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2021 

8. ODPIS POHLEDÁVEK 

9. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA PRO ROK 2021 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

10. KRONIKY MĚSTA NEJDKU ZA ROKY 2007 - 2010 

11. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 441 

12. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

13. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

14. MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ V RÁMCI AKCE "PARKOVÁNÍ V CENTRU MĚSTA NEJDEK - 
PROJEKT C" 

15. SMĚNA POZEMKŮ MEZI OBCÍ VYSOKÁ PEC U NEJDKU A MĚSTEM NEJDEK V K.Ú. VYSOKÁ 
PEC U NEJDKU 

16. SOUHLAS S PŘEVODEM P.P.Č. 1870/9, K.Ú. NEJDEK NA MARTINA HARABIŠE, PŘI 
ZACHOVÁNÍ  PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PRO MĚSTO NEDJEK 

17. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1180/17, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1180/6 V K.Ú. NEJDEK 

18. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1458/47, ODDĚLENÉ ČÁSTI Z POZEMKOVÉ P.Č. 1458/19, K.Ú. 
NEJDEK 

19. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1503/20, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1503/13 V K.Ú. 
NEJDEK 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1753/42, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1753/4 V K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 74/11, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 74/1 V K.Ú. FOJTOV 

22. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1609/6, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1609/5 V K.Ú. FOJTOV 

23. PRODEJ POZEMKU P.Č. 539/16, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 539/1 V K.Ú. SUCHÁ U 
NEJDKU 

24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 134/12 A P.P.Č. 134/13, OBA V K.Ú. BERNOV 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 652/1 V K.Ú. LESÍK 

26. PRODEJ POZEMKŮ P.Č. 1749/11 A P.Č. 1749/12, OBA V K.Ú. NEJDEK 

27. ZÁMĚRY NA PRODEJ POZEMKŮ  

28. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 12. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/334/13/2020 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 12. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 8 
 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/335/13/2020 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 21.12.2020 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/336/13/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 21. 12. 2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/212/7/2019, ZM/213/7/2019, ZM/296/12/2020, ZM/297/12/2020, ZM/298/12/2020, ZM/299/12/2020, 
ZM/300/12/2020, ZM/301/12/2020, ZM/302/12/2020, ZM/322/12/2020, ZM/324/12/2020, 
ZM/325/12/2020, ZM/326/12/2020, ZM/327/12/2020, ZM/329/12/2020. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/337/13/2020 prodlužuje termín splnění: 
ZM/250/10/2020 (navržený termín 30.06.2021) 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Kynclová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/338/13/2020 bere na vědomí informace o činnosti a zápisu 
Finančního výboru města Nejdku ze dne 08. 12. 2020. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
7. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2021 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/339/13/2020 schvaluje schodkový rozpočet města Nejdku na rok 
2021 obsažený v příloze č. 1 s celkovými příjmy ve výši 146 401 100,00 Kč a celkovými výdaji ve výši 
248 415 010,00 Kč a závazné ukazatele dle důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 102 013 910,00 
Kč bude financován z finančních prostředků vytvořených v minulých letech a poskytnutého investičního 
úvěrového rámce. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/340/13/2020 bere na vědomí Rozpis rozpočtu na rok 2021 
obsažený v příloze č. 2 a Komentář k rozpočtu na rok 2021 obsažený v příloze č. 3. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

8. ODPIS POHLEDÁVEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/341/13/2020 schvaluje odpis nedoplatku na vyúčtování za rok 
2015 ve výši 9.445,00 Kč (v.s. 9320000643), nájemné za rok 2016 ve výši 6.914,00 Kč (v.s. 71600351) 
a poplatku z prodlení ve výši 5.391,00 Kč zemřelé [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Krejčiříková Ester 
termín plnění: 22.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 8 
 

9. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA PRO ROK 2021 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/342/13/2020 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města ve výši 883 510,- Kč na terénní pečovatelskou službu pro občany města Nejdku pro PS "S námi 
doma", z. ú., se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem panem Ing. Jakubem 
Odlem. 

zodpovídá: Ježková Jana, Bc. 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/343/13/2020 schvaluje veřejnoprávní smlouvu 
č.OSVŠ/2020/367 o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města ve výši 883 510,- Kč na terénní 
pečovatelskou službu pro občany města Nejdku pro PS "S námi doma", z. ú., se sídlem Karlovarská 
631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem panem Ing. Jakubem Odlem, dle předloženého znění, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Ježková Jana, Bc. 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

10. KRONIKY MĚSTA NEJDKU ZA ROKY 2007 - 2010 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/344/13/2020 schvaluje navržené texty zápisů kronik města 
Nejdku za roky 2007, 2008, 2009 a 2010. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 29.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

11. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 441 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/345/13/2020 neschvaluje [osobní údaj odstraněn]prodej 
bytového domu č. p. 441, ulice Bratří Čapků v Nejdku, na pozemku st. p. č. 535/1 o výměře 273 m2 
vedeného v KN pro LV č. 1 v k. ú. Nejdek (702625), obec Nejdek (555380), za nabídkovou cenu 1 051 
000,00 Kč. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

12. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/346/13/2020 revokuje usnesení č. ZM/313/12/2020 ze dne 23. 9. 
2020. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.03.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/347/13/2020 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] do SJM 
bytovou jednotku č. 868/14, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4138 a nachází se v domě č. p. 
868, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 947, za 
nabídkovou cenu 450 000,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4137, v k. ú. a 
obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.03.2021 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 8 
 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

13. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/348/13/2020 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn], bytovou 
jednotku č. 753/18, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na 
adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845, za nabídkovou 
cenu 401 000,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.03.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

14. MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ V RÁMCI AKCE "PARKOVÁNÍ V CENTRU MĚSTA NEJDEK - 
PROJEKT C" 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/349/13/2020 schvaluje přijetí daru v souvislosti s ukončením 
stavby "Parkování v centru města Nejdek - Projekt C" - oddělených částí z pozemkové parcely č. 3327/1 
v k.ú. Nejdek, od Karlovarského kraje, a to: 
oddělený díl „b+d+g+ch“ o výměře 9 m2 z původního pozemku p.č. 3327/1, ostatní plocha, který byl 
přisloučen do p.p.č. 3328/1, ostatní plocha (ostatní komunikace) a díl „f“ o výměře 36 m2, který byl 
přisloučen do nového pozemku p.č. 3328/7, ostatní plocha (ostatní komunikace), dle Geometrického 
plánu č. 2105-203/2020 ze dne 11. 09. 2020. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

15. SMĚNA POZEMKŮ MEZI OBCÍ VYSOKÁ PEC U NEJDKU A MĚSTEM NEJDEK V K.Ú. VYSOKÁ 
PEC U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/350/13/2020 souhlasí se směnou pozemku p.č. 935 o celkové 
výměře 105 m2, v k.ú. Vysoká Pec u Nejdku, který je ve vlastnictví města Nejdku za oddělenou část 
pozemku z p.p.č. 500/3 o výměře 105 m2, v k.ú. Vysoká Pec u Nejdku, která je ve vlastnictví obce 
Vysoká Pec. Oddělená část parcely bude mít nové p.p.č. 1020, v k.ú. Vysoká Pec u Nejdku. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

16. SOUHLAS S PŘEVODEM P.P.Č. 1870/9, K.Ú. NEJDEK NA MARTINA HARABIŠE, PŘI 
ZACHOVÁNÍ  PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PRO MĚSTO NEDJEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/351/13/2020 souhlasí s převodem p.p.č. 1870/9, k. ú. Nejdek o 
výměře 1082 m2, která je v SJM Martina a Yvony Harabišových, ke které má Město Nejdek předkupní 
právo, na syna Martina Harabiše za podmínky, že předkupní právo ve prospěch Města Nejdku zůstane 
zachováno. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.02.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 8 
 

17. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1180/17, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1180/6 V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková (návrh na hlasování en bloc [án blok] (v celku, hromadně, najednou) v bodech 17 až 
25. 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/352/13/2020 schvaluje formu hlasování en bloc [án blok] (v 
celku, hromadně, najednou) v bodech 17 až 25. 

Hlasování pro: 9 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/353/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 1180/17 o výměře 
854 m2, vymezeného Geometrickým plánem č. 2066-106/2019 ověřeného dne 30.10.2019 Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1446/2019-403, odděleného 
z p.p.č. 1180/6, v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 140 000 Kč a dále úhradu 
geometrického plánu ve výši 5 330 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, manželům [osobní 
údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

18. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1458/47, ODDĚLENÉ ČÁSTI Z POZEMKOVÉ P.Č. 1458/19, K.Ú. 
NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/354/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 1458/47, oddělené 
části z pozemkové p.č. 1458/19, k.ú. Nejdek o výměře 340 m2, vymezeného geometrickým plánem č. 
2101-20/2020, ověřeným dne 25. 8. 2020 Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 
pracoviště Karlovy Vary, pod č. PGP-1175/2020-403,  odděleného z p.p.č. 1458/19, k.ú. Nejdek, za 
celkovou cenu 55.111,- Kč plus náklady na pořízení GP ve výši 10.530,- Kč, za účelem přikoupení ke 
stávajícímu pozemku, [osobní údaj odstraněn] 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
19. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1503/20, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1503/13 V K.Ú. 
NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/355/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 1503/20 o výměře 
374 m2, vymezeného Geometrickým plánem č. 2075-47/2019, ověřeného dne 04. 12. 2019 Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1698/2019-403, odděleného 
z p.p.č. 1503/13 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za nabídnutou cenu ve výši 56 201 Kč a dále úhradu 
geometrického plánu ve výši 6 500 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1753/42, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1753/4 V K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/356/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 1753/42 o výměře 
cca 152 m2 v k.ú. Nejdek, vymezeného Geometrickým plánem č. 2100-75/2020, ověřeného 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1504/2020-
403, odděleného p.p.č. 1753/4 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 23 000 Kč a dále 
úhradu geometrického plánu ve výši 5 600 Kč, za účelem příkupu ke st.p.č. 513, [osobní údaj 
odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel). Současně bude s prodejem oddělené části pozemku 
uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene pro vodovodní řad v rozsahu vyznačeném na 
geometrickém plánu. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 28.02.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 8 
 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 74/11, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 74/1 V K.Ú. FOJTOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/357/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 74/11 o výměře 274 
m2, vymezeného Geometrickým plánem č. 376-46/2019 ověřeného Katastrálním úřadem pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod GP-1649/2019-403, odděleného z p.p.č. 74/1 
v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 128 000 Kč a dále úhradu geometrického plánu 
ve výši 6 980 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

22. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1609/6, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1609/5 V K.Ú. FOJTOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/358/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 1609/6 o výměře 1 
790 m2, vymezeného Geometrickým plánem č. 379-85/2020, ověřeného dne 02. 09. 2020 Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1223/2020-403, odděleného 
z p.p.č. 1609/5 v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 268 500 Kč a dále úhradu 
geometrického plánu ve výši 6 300 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, do svého výlučného 
vlastnictví [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

23. PRODEJ POZEMKU P.Č. 539/16, ODDĚLENÉ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 539/1 V K.Ú. SUCHÁ U 
NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/359/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 539/16 o výměře 
327 m2, vymezeného Geometrickým plánem č. 415-30/2019 ověřeného dne 06. 12. 2019 Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1722/2019-403, odděleného 
z p.p.č. 539/1 v k.ú. Suchá u Nejdku, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 49 050 Kč a dále úhradu 
geometrického plánu ve výši 5 940 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 134/12 A P.P.Č. 134/13, OBA V K.Ú. BERNOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/360/13/2020 schvaluje prodej částí pozemku p.č.134/7, 
vymezeného Geometrickým plánem č. 474-84/2020, ověřeného dne 15.10.2020 Katastrálním úřadem 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1487/2020-403, označeného jako 
pozemek p.č. 134/12 o výměře 199 m2 a p.p.č. 134/13 o výměře 231 m2, oba v k.ú. Bernov, obec 
Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 70 000 Kč a dále úhradu geometrického plánu ve výši 7 550 Kč, 
za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku, [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 28.02.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 652/1 V K.Ú. LESÍK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/361/13/2020 schvaluje prodej pozemku p.č. 652/1 v k.ú. Lesík, 
obec Nejdek, o výměře 321 m2, za nabídnutou cenu ve výši 48 500 Kč, za účelem přikoupení ke 
stávajícímu pozemku[osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 28.02.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 8 
 

26. PRODEJ POZEMKŮ P.Č. 1749/11 A P.Č. 1749/12, OBA V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/362/13/2020 neschvaluje prodej pozemku p.č. 1749/11 o 
celkové výměře 89 m2, v k.ú. Nejdek a pozemku p.č. 1749/12 o celkové výměře 505 m2, v k.ú. Nejdek, 
za účelem umožnění přístupu do garáží žadatele, [osobní údaj odstraněn], za nabídnutou cenu ve výši 
89 100 Kč. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 28.02.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

27. ZÁMĚRY NA PRODEJ POZEMKŮ  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/363/13/2020 neschvaluje záměr na prodej pozemků p.č.17/10, 
17/1, 504/9, o celkové výměře 343 m2, 3 917 m2 a 517 m2, vše v k.ú. Lužec u Nejdku, za účelem 
příkupu k pozemku z důvodu zamezení vstupu zemědělských zvířat, za nabízenou celkovou cenu ve 
výši 716 550 Kč, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/364/13/2020 neschvaluje záměr na prodej části pozemkové p.č. 
1200/4, k.ú. Nejdek o výměře 200 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku z důvodu přístupu 
k rodinnému domu na p.p.č. 1200/17 [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/365/13/2020 neschvaluje záměr na prodej části p.p.č. 1863/2, 
k.ú. Fojtov o velikosti 3 x 5 m pro stavbu kůlny nebo garáže [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.01.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

28. RŮZNÉ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/366/13/2020 bere na vědomí termíny zasedání Zastupitelstva 
města Nejdek pro rok 2021 ve volební období 2018 - 2022 a to: 17. 3. 2021, 16. 6. 2021, 15. 9. 2021, 10. 
11. 2021 a 21.12. 2021 vždy od 14:30 hodin. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
Drobný: Dopravní značení v ulici Bezručova 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Kuchař 
 
Drobný: Práce komisí rady města Nejdku 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová 
  

 
V Nejdku dne 21.12.2020 
  

Demčák Jozef  Vítek Lubomír, Ing. 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


